Rangliste

Letzte Mouche:
Letzte Mouche:
Letzte Mouche:
Beste Dame:
Altester Schiitze:
Bester Jungschtitze
Beste Jugendliche

Jlingste Schiitzin

Ausschiesset 2021

Samstag, 11. September
Freitag, 8. Oktober
Samstag, 9. Oktober

Anzahl Teilnehmer: 55

Die besten Resultate
Gerber Rolf, Gohl
Scheidegger Markus, Aeschlen
Burri Lorenz, Reust
Baumann Karin, Eggiwil
Tschanz Emil, Reust
Rentsch Sascha, Bdrau
Wirth Joena, Eggiwil

Mdrki Olivia, Reust

96

97

96

189

188

178.666

171.666

132.333



Rang Name

1 Gerber Rolf

2 Siegenthaler Christian
3 Wiithrich Kaspar

4 Scheidegger Markus
5 Riedwyl Christian
6 Burri Lorenz

7 Bieri Hans

8 Reinhard Martin

9 Reinhard Beat

10  Kampf Peter

11  Wiithrich Christian
12  Felder Toni

13 Scheidegger Paul
14  Wiithrich Hans

15  Wiithrich Alexander
16  Graf Rudolf

17  Baumann Karin

18  Hirschi Hanspeter
19  Wiithrich Bendicht
20  Kunz Martin

21  Vogeli Marcel

22 Grinig Hans-Rudolf
23 Kunz Daniel

24  Zihlmann Oskar

25 Kunz Simon

26  Kunz Marc

27  Hochuli Jonas

28  Daepp Walter

29  Senften Hanspeter
30  Willener Patrick
31 Liechti Peter

32  Kampf Michael

33 Isler Simon

34  Thoni Daniel

35  Vogeli Christine

36  Zihlmann Daniel
37  Tschanz Emil

38  Burri Thomas

39 Romano Gianluca
40  Nafzger Adrian

41  Rentsch Sascha

42  Burri Marcel

43  Thoni Kurt

44  Nafzger Andreas

Jahrgang
1992
1982
1992
1989
1954V
1988
1969
1984
1987
1958V
1988
1975
1960V
1965
1987
1959V
1991
1967
1993
1990
1947 SV
1947 SV
1962
1953V
1994
1986
1995
1956V
1961V
1985
1993
1986
1985
1986
1959V
1983
1945 SV
1971
1982
1987
2002 ]
1986
1963
1961V

Ort

Gohl
Amsoldingen
Ranfliith
Aeschlen
Eggiwil
Reust
Hasle/LU
Erlenbach
Miihledorf
Erlenbach
Oberdiessbach
Escholzmatt
Aeschlen
Darstetten
Lenk
Bleiken
Eggiwil
Riischegg-Heubach
Ranfliith
Stideren
Aeschi
Wichtrach
Darstetten
Escholzmatt
Eggiwil
Darstetten
Roggwil
Oppligen
Darstetten
Bleiken
Eggwil
Diemtigen
Erlenbach
Bleiken
Aeschi
Escholzmatt
Reust
Frutigen
Reust
Uetendorf
Barau

Reust
Bleiken
Uetendorf

Total
197.2
196.4
196.4
193.666
193.4
192.6
192
191.666
191.333
191

191
190.2
189.666
189.666
189.333
189.333
189
187.6
187

187
186.4
186.333
186.333
185.333
185
184.666
184
183.666
182.666
182

182

181
180.666
180.666
180.2
179.666
179.666
179

179

179
178.666
178

177

175

ND
196
194
193
190
190
188
189
187
185
189
188
189
187
183
188
185
185
181
184
182
183
180/180
180/177
181
174
182
181
178
180
179
176
179
179
175
171
175
173
174/172
174/165
173
175
176
173
170

Waffe
STDG
STDG
STDG
S90
STDG
STDG
S57/03
S90
S90
S57/03
S90
STDG
S57/03
S90
S90
S57/03
STDG
STDG
STDG
S57/03
STDG
S57/03
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S57/03
STDG
S90
S57/03
S90
S90
S90
S90
S90
S57/03
S57/03



Rang Name Jahrgang Ort Total ND Waffe

45  Bartschi Ines 2004 ] Eggiwil 174333 157 S90
46  Marki Alisha 2004 ] Reust 173.333 158 S90
47  Langenegger Marcel 1978 Eggiwil 171.666 163 S90
48  Wirth Joena 20057]] Eggiwil 171.666 157 S90
49  Buico Simone 1998 Wichtrach 171.333 164 S90
50 Tschanz Erika 1956V Schwanden 170.666 162 S90
51 Liebi Philipp 1997 Herbligen 169.333 165 S90
52 Meyer Damian 2002] Goldiwil 168.333 160 S90
53  Blaschke Adrian 1995 Oberhofen 165.666 158 S90
54  Marki Olivia 20117 Reust 132.333 107 S90
55 Romano Giorgio 2010]] Reust 121.333 61 S90
Letzte Mouche:

Samstag, 11. September 2021 Gerber Rolf, Gohl 96
Freitag, 8. Oktober 2021 Scheidegger Markus, Aeschlen 97
Samstag, 9. Oktober 2021 Burri Lorenz, Reust 96

Die Feldschiitzen Reust-Horrenbach bedanken sich bei allen Schiitzinnen und Schiitzen
fiir ihre Beteiligung an unserem Ausschiesset und hoffen, dass Euch der Aufenthalt bei
uns gefallen hat.

Wir freuen uns bereits heute Euch im 2022 wieder bei uns begriissen zu diirfen!
In der Zwischenzeit wiinschen wir: , Guet Schuss!“

Die Rangliste ist ab Montag, 1. November auf unserer Homepage als PDF erhaltlich:
Internet: www.fsreusthorrenbach.jimdofree.com
Facebook: www.facebook.com/fsreusthorrenbach



